



Grillgemüse Andalusien



Stand: 27.10.2021

Produkt Basisdaten

Artikelnummer: 135706 DMX154

Produkteigenschaften

Produktkategorie: Tiefkühl-Gemüse, Service
Bezeichnung des Produkts: Gemüse Mischung, gegrillt - tiefgefroren



Zutaten: Paprika rot, Auberginen, Zucchini grün, Zwiebeln. Kann Spuren von SELLERIE enthalten.

Ernährungsformen: vegetarisch, vegan

Produktbeschreibung: Gegrillte Gemüse Mischung. Paprika rot in Stücken: 23x23 mm (+/- 5 mm); Halbe Auberginenscheiben: Dicke der Scheiben: 5-8 mm (+/- 1 mm), Länge: 45-55 mm; Halbe Zucchini scheiben: Dicke der Scheiben: 6-8 mm (+/- 1 mm), Länge: 48-60 mm; Zwiebeln in Stücken: 25x37x37 mm (+/- 6 mm)

Aufbewahrung: Bei -18°C tiefgekühlt lagern.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Mindesthaltbarkeit: 24 Monate

Restlaufzeit bei Anlieferung: 6 Monate

Zubereitung: Es liegt in der Verantwortung des Anwenders, die angegebenen Zubereitungshinweise einzuhalten, um die Qualität des Produktes zu gewährleisten.
KALTE VERWENDUNG: Bei höchstens +6°C innerhalb von 26 Stunden auftauen, verarbeiten und zum Verzehr abgeben.
PFANNE: 500 g tiefgefrorenes Gemüse 10 Minuten garen, dabei gelegentlich umrühren.
KOMBIDÄMPFER: 1 kg tiefgefrorenes Gemüse in einem Gastronormblech bei 180°C Heißluft 15 Minuten garen.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g:

Energie	kJ	184
	kcal	44
Fett (g)		0,3
- davon gesättigte Fettsäuren (g)		0,1
Kohlenhydrate (g)		6,4
- davon Zucker (g)		5,5
Ballaststoffe (g)		3,5
Eiweiß (g)		2,1
Salz (g)		0,02

Lebensmittelrechtliche Informationen

Das Produkt wird unter Beachtung der geltenden lebensmittelrechtlichen Vorgaben hergestellt. Dies beinhaltet vor allem die Einhaltung der Lebensmittelhygiene-Vorschriften und die Umsetzung der HACCP-Grundsätze sowie die Einhaltung und Umsetzung der Kennzeichnungsverpflichtungen. Das verwendete Verpackungsmaterial entspricht den gesetzlichen Vorschriften der Verordnung (EU) Nr. 10/2011 sowie der Verordnung (EG) Nr. 1935/2004 in ihrer jeweils aktuellen Fassung.

Das Produkt ist gemäß den EU-Verordnungen zur Kennzeichnung, Zulassung und Rückverfolgbarkeit gentechnisch veränderter Lebens- und Futtermittel (VO (EG) Nr. 1829/2003 und VO (EG) Nr. 1830/2003) nicht kennzeichnungspflichtig.

Die Rezepturen der Produkte können sich ändern. Die hier bereit gestellten Informationen werden regelmäßig aktualisiert. Es können unter der gleichen Artikel-Bezeichnung und Artikel-Nummer Produkte sowohl mit alter als auch mit neuer Rezeptur verfügbar sein. Bitte beachten Sie, dass nur die Angaben auf der Verpackung maßgeblich sind. Wir übernehmen keine Haftung für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben.

Allergene (nach VO (EU) Nr. 1169/2011)

Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse	Nein
Krebstiere und -erzeugnisse	Nein
Eier und -erzeugnisse	Nein
Fisch und -erzeugnisse	Nein
Erdnüsse und -erzeugnisse	Nein
Soja und -erzeugnisse	Nein
Milch und -erzeugnisse einschließlich Laktose	Nein
Schalenfrüchte und -erzeugnisse	Nein
Sellerie und -erzeugnisse	Spuren
Senf und -erzeugnisse	Nein
Sesamsamen und -erzeugnisse	Nein
Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg	Nein
Lupine und -erzeugnisse	Nein
Weichtiere und -erzeugnisse	Nein



Grillgemüse Andalusien



Stand:

27.10.2021

Logistische Informationen

Endverbraucher-Einheit

EAN: 3083681131024
Höhe in mm: 305
Tiefe in mm: 118
Breite in mm: 355
Nettogewicht in g: 1000
Bruttogewicht in g: 1011
Verpackungsmaterial PE-Folie

Versand-Einheit

EAN: 3083681131031
Höhe in mm: 160
Tiefe in mm: 395
Breite in mm: 285
Nettogewicht in g: 6000
Bruttogewicht in g: 6335
Anzahl Endverbraucher-Einheiten pro Versand-Einheit: 6

Palette

Anzahl Versand-Einheiten/Lage: 8
Anzahl Lagen/Palette: 11
Anzahl Versand-Einheiten/Palette: 88
Transportverpackung: Stretchfolie

Palettenhöhe in mm (incl. ca. 160 mm Palette): 1910
Bruttogewicht Palette in g: 582446
Zolltarifnummer: 20049098

Bonduelle
Am Heilbrunnen 136/138
D - 72766 Reutlingen